STUDIO LEGALE ASSOCIATO

RIMINI CORSO d’AUGUSTO, 100 - Tel. (0541) : 25805 Fax : 439462
rossiamadori@interfree.it
(C.F.e P.1VA 02045210404)

PREAVVISO DI PARCELLA REGOLARE FATTURA SARA’ EMESSA ALL’ATTO
DELL’EFETTIVA LIQUIDAZIONE
COMUNE DI CATTOLICA/ FINANZIARIA SACCARIFERA ITALI IBERICA SPA
Trib.di Rimini RG.N.1930/2002 DEFINITA CON SENT.182/2008

Il.mo Sig. SINDACO del COMUNE DI CATTOLICA

A saldo delle spese e competenze dell’Avv,. Gaetano D.Rossi dello studio Legale Ass.to Avv. Rossi
Amadori di Rimini in relazione alla posizione di cui all’oggetto relativamente al 1° grado del
giudizio :Valore oltre EURO 500.000,00=.

Posizione archivio 134,29=
Disamina 33,54=
Mandato a autentica 33,54=
Comp.di risp. 134,29=
Scritti e dir. 101,25=
Fascicolo +indice 33,54=
Esame doc.ti 67,08=
Costituz.. 33,54=
Esame atti av.ri 67,08=
Esame doc.ti avv.ri 67,08=
Esame mem. avv.ria ex 183 cpc 71,00=
Esame memoria avv.10/10/04 71,00=
Memoria autorizzata 184 cpc 142,00=
Scritti edir. 160,00=
Esame doc.ti 71,00=
Deposito detta 35,00=
Esame comunicaz.Cancellaria 25/6/04 35,00=
Rich.c.verb.ud.12/1/05 35,00=
Esame detto 71,00=
Esame mem.avv.ria 20/1/05 71,00=
Mem.184 cpc 21/1/05 142,00=
Scritti e dir. 120,00=
Dep.detta 35,00=
Esame ord.fissaz. pc. 71,00=
Esame pc avv.rie 142,00=
Foglio di p.c. 142,00=
Comp.conclus. 142,00=
Scritti e dir. 200,00=
Deposito detta 35,00=
Esame conclus. avv.ria 71,00=
Mem.di replica 142,00=
Scritti e dir. 280,00=
Deposito detta 35,00=
Nota spese 71,00=
Dep.detta 35,00=
Partecipaz.ud. 355,00=
Esame avv,dep.sentenza 35,00=

Rich.copia 35,00= segue



Esame sentenza
Consultazioni
Corrispondenza
Ritiro fascicolo

ONORARI

Studio controversia
Ricerca doc.ti
Consultazioni
Mem.di cost.
Memorie autorizzate
Comp.conclusionale
Replica
Partecipaz.udienze

RIEPILOGO
FUNZIONI
ONORARI

12,50%

A detr.acc.parc.39/2002

IMPONIBILE
4% CPA

IVA 22%

Riten.d’acc.su imp.

TOTALE EURO

71,00=
142,00=
142,00=

35,00=

1.600.00=
500.00=
1.000.00=
1.500,00=
1.600,00=
2.000,00=
2.500,00=
1.500,00=

12.200,00=

3.945,23=
12.200,00=

16.145,23=
2.018,15=

18.163,38=
1.286,76=

16.876,62=
675,06=

17.551,68=
3.861,37=

21.413,05=

3.375,32=

18.037,73=

3.945,23=



