STUDIO LEGALE ASSOCIATO

RIMINI CORSO d'AUGUSTO, 100 - Tel. (0541) : 25805 Fax : 439462 rossiamadori@interfree.it (C.F. e P. IVA 02045210404)

PREAVVISO DI PARCELLA REGOLARE FATTURA SARA' EMESSA ALL'ATTO DELL'EFETTIVA LIQUIDAZIONE

COMUNE DI CATTOLICA/ FINANZIARIA SACCARIFERA ITALI IBERICA SPA Trib.di Rimini RG.N.1930/2002 DEFINITA CON SENT.182/2008

Ill.mo Sig. SINDACO del COMUNE DI CATTOLICA

A saldo delle spese e competenze dell'Avv,. Gaetano D.Rossi dello studio Legale Ass.to Avv. Rossi Amadori di Rimini in relazione alla posizione di cui all'oggetto relativamente al 1° grado del giudizio :Valore oltre EURO 500.000,00=.

segue

Siddle of the Ecito control of	
Posizione archivio	134,29=
Disamina	33,54=
Mandato a autentica	33,54=
Comp.di risp.	134,29=
Scritti e dir.	101,25=
Fascicolo +indice	33,54=
Esame doc.ti	67,08=
Costituz	33,54=
Esame atti av.ri	67,08=
Esame doc.ti avv.ri	67,08=
Esame mem. avv.ria ex 183 cpc	71,00=
Esame memoria avv.10/10/04	71,00=
Memoria autorizzata 184 cpc	142,00=
Scritti edir.	160,00=
Esame doc.ti	71,00=
Deposito detta	35,00=
Esame comunicaz.Cancellaria 25/6/04	35,00=
Rich.c.verb.ud.12/1/05	35,00=
Esame detto	71,00=
Esame mem.avv.ria 20/1/05	71,00=
Mem.184 cpc 21/1/05	142,00=
Scritti e dir.	120,00=
Dep.detta	35,00=
Esame ord.fissaz. pc.	71,00=
Esame pc avv.rie	142,00=
Foglio di p.c.	142,00=
Comp.conclus.	142,00=
Scritti e dir.	200,00=
Deposito detta	35,00=
Esame conclus. avv.ria	71,00=
Mem.di replica	142,00=
Scritti e dir.	280,00=
Deposito detta	35,00=
Nota spese	71,00=
Dep.detta	35,00=
Partecipaz.ud.	355,00=
Esame avv,dep.sentenza	35,00=
Rich.copia	35,00=

Esame sentenza Consultazioni Corrispondenza Ritiro fascicolo	
ONODARI	
ONORARI Studio controversia	1 (00 00-
Ricerca doc.ti	1.600.00= 500.00=
Consultazioni	1.000.00=
Mem.di cost.	1.500,00=
Memorie autorizzate	1.600,00=
Comp.conclusionale	2.000,00=
Replica	2.500,00=
Partecipaz.udienze	1.500,00=
	12.200,00=
DIEDII OCO	
RIEPILOGO FUNZIONI	3.945,23=
ONORARI	12.200,00=
ONOKAKI	12.200,00
	16.145,23=
12,50%	2.018,15=
	18.163,38=
A detr.acc.parc.39/2002	1.286,76=
A ucti.acc.parc.3//2002	1.200,70-
IMPONIBILE	16.056.63
IMPONIBILE	16.876,62=
4% CPA	675,06=
	17.551,68=
IVA 22%	3.861,37=
	21.413,05=
Riten.d'acc.su imp.	3.375,32=
TOTALE EURO	18.037,73=

71,00= 142,00= 142,00= 35,00=

3.945,23=